



تاریخ
۱۰
اسفند
۱۳۹۶
پنجشنبه

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

جمع آوری پسماندهای حجیم توسط ۲۰ خودرو ویژه

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: به منظور جمع آوری پسماندهای حجیم، از اول اسفندماه جاری، ۲۰ دستگاه ناوگان خودروهایی ویژه در نظر گرفته شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت ضمن اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای رفاه حال شهروندان در استقبال از عید نوروز گفت: یکی از مشکلاتی که شهروندان در خانه‌تکانی با آن مواجه هستند، پسماندهای حجیم مانند یخچال، تلویزیون، میز، مبل،مان، قالی‌های فرسوده، درب، کمد و وسایلی از این قبیل است که نیازی به آنها ندارند. خوشبخت افزود: شهروندان می‌توانند با تماس با شماره ۳۶۴۸۹۲۳۴ و دادن نشانی، این پسماندها را درب منزل تحویل دهند. وی با اعلام اینکه جمع آوری پسماندهای حجیم با نصب بنر در معابر اصلی به شهروندان اطلاع‌رسانی شده است اضافه کرد: سازمان مدیریت پسماند، وسایل و لوازم قابل‌استفاده را از بین این لوازم جداسازی می‌نماید و به مراکز خیریه تحویل می‌دهد. خوشبخت تأکید کرد: شهروندان از ارائه اقلام خردشده، ریز و پسماندهای تر به این ناوگان خودداری نمایند.

خبر

صفحه ۴

شماره ۲۱۸۸

سال بیست و سوم

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گرفت؛

معرفی صدرا به‌عنوان نخست شهر خلاق کتاب کشور



عنوان اتفاق بزرگی برای شهر جدید صدرا و شهرداری است تا بتواند در آینده فرهنگ کتاب‌خوانی را در بین شهروندان بیشتر ترویج دهد. ملک‌زاده افزود: شهر صدرا حتی یک کتابخانه هم ندارد؛ اما در چند ماه گذشته با انجام برنامه‌های متنوع در حوزه ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی در مدارس، نمایشگاه کتاب، پارک‌ها و اماکن عمومی شهر، عقد تفاهنامه با ادارات دولتی و سازمان‌های مردم‌نهاد توانست این عنوان را به دست آورد و تمام تلاش خود را به کارخواهیم گرفت تا سال آینده با ساخت و راه‌اندازی کتابخانه و انجام برنامه‌های متنوع دیگر عنوان پایتختی کتاب را به دست آوریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، آئین اختتامیه چهارمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب و طرح معرفی و انتخاب پایتخت کتاب ایران، با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین شهرداران و دهیاران شهرها و روستاهای برتر این جشنواره‌ها در تالار وحدت در تهران برگزار شد.

در این مراسم شهر کاشان باسابقه چند هزارساله عنوان چهارمین پایتخت کتاب ایران را به دست آورد و شهر جدید صدرا باسابقه حدود بیست سال به‌عنوان نخست شهر خلاق کتاب معرفی شد و ملک‌زاده شهردار صدرا لوح شهر خلاق را از دستان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کرد، پس از صدرا شهرهای دزفول، مهاباد و یزد هم عنوان شهرهای خلاق را از آن خود کردند. در چهارمین دوره انتخاب پایتخت کتاب ایران شهرهای اوز و شیراز از استان فارس هم حضور داشتند که نتوانستند عنوانی کسب کنند و تنها در بین بیست شهر قرار گرفتند. همچنین روستای فلهیان از توابع شهرستان ممسنی عنوان برگزیده برگزیدگان چهارمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب کشور را در بین بیش از یک‌صد روستا به دست آورد. در حاشیه این مراسم عباس ملک‌زاده شهردار صدرا گفت: این

مدیر کل صداوسیما فارس مقام اول مدیران کل برتر مراکز صداوسیما را به خود اختصاص داد



و نیاز مخاطبان در تولیدات رسانه‌ای و فراهم کردن شرایط حضور مخاطبان در برنامه‌های تولیدی، اهتمام بایسته به توسعه استان و کمک رسانه‌ای به رشد و پیشرفت همه‌جانبه حوزه مأموریت، طراحی و راه‌اندازی برنامه‌های جدید رادیویی و تلویزیونی، تلاش برای راه‌اندازی ایستگاه‌های جدید رادیویی و تلویزیونی دیجیتال در مناطق مختلف استان باهدف توجه به عدالت در پوشش رسانه‌ای، توجه به مخاطب نوجوان و جوان، مهندسی کنداکتور برنامه‌ها، تغییر مبنی بر اصلاح و نوآوری در گرافیک شبکه با مصداق‌های اصلاح لوگوی شبکه، آرم استیشن و نوآوری جدید، تنوع در اعلام برنامه، تغییرات متنوع در گرافیک، زیرنویس‌ها و نوآوری در دکور برنامه‌ها، توجه به رویادهای آخر هفته و روزهای تعطیل، هماهنگی و تعامل با حوزه‌های ستادی تهران و برقراری ارتباط مؤثر با مسئولان سراسر استان، راه‌اندازی رادیو نما و کیفیت‌بخشی به برنامه‌های رادیویی و موفقیت‌های چشم‌گیر در حوزه تازه تشکیل فضای مجازی و شرکت موفق در جشنواره‌های فنی و تولیدات مراکز ازجمله مواردی است که در ارزیابی امسال معاونت امور استان‌ها به‌عنوان شاخص‌های مدنظر شبکه محوری موردتوجه قرار گرفت و از مراکز با

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما مرکز استان فارس، در نشست سالانه معاون امور استان‌های صداوسیما با مدیران کل مراکز که در تهران برگزار شد، نتیجه عملکرد مراکز استان‌ها مورد ارزیابی و اعلام شد و از مراکز برتر تقدیر به عمل آمد. حفظ و افزایش مخاطب در شبکه سیما و صدا، توجه ویژه به حوزه اطلاعات و اخبار با تولید خبر، گزارش‌ها و مستندهای خبری، توجه به ارتقای کیفی بسته‌های بخش‌های خبری رادیویی و حضور تولیدات رسانه‌ای فارس در شبکه‌های رادیویی، تلویزیونی و خبری، ملی، ارتقای جایگاه خبر و خبرنگاران و باشگاه خبرنگاران جوان، توجه به میل

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

بیش از ۱۷۰ بازرسی رسمی و افتخاری، بازار شب عید فارس را رصد می‌کنند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس در پایان گفت: از ابتدای طرح نظارتی ویژه نوروز ۹۷ تاکنون در مجموع ۹۲۴۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی و غیر صنفی در سطح بازار این استان انجام شده است. همتی افزود: سازمان از تمامی توان خود و سایر دستگاه‌های دیگر ازجمله اداره کل استاندارد، علوم پزشکی، تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، ناظران افتخاری و... در قالب‌های مختلف ازجمله گشت مشترک در این طرح برای ایجاد آرامش در ایام پایانی سال با توجه به افزایش تقاضای عمومی استفاده همتی افزود: ۲۸۵ مورد تخلف در این بازرسی‌ها شناسایی شده و ۲۸۵ فقره پرونده برای واحدهای متخلف صنفی و غیر صنفی تشکیل که تخلفات احراز شده پس از تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی عمده این تخلفات را گران‌فروشی، کم‌فروشی و عدم درج قیمت دانست و تصریح کرد: در این پرونده‌ها در مجموع ۱۲۶۲۲۹۴۰۸۰ ریال جریمه برای متخلفان در نظر گرفته شده است. همتی یادآور شد: هم استانی‌ها نیز می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از گران‌فروشی، کم‌فروشی، عدم درج قیمت و نصب نرخ‌نامه، عدم صدور صورتحساب و... از سوی واحدهای صنفی، با شماره تلفن گویا ۱۲۴ سامانه ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس و یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها موارد تخلف را گزارش کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: اجرای طرح نظارتی نوروز ۹۷ در فارس بیست و ۱۷۰ بازرسی رسمی و افتخاری بازار شب عید این استان را رصد می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، همتی از آغاز اجرای طرح نظارتی و پایش بازار ویژه نوروز ۹۷ در استان خبر داد و گفت: در فارس ۱۴۰ هزار واحد صنفی وجود دارد که قریب ۱۴۰ بازرسی رسمی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و بیش از ۳۰۰ بازرسی افتخاری بازار شب عید را رصد می‌کنند در این طرح بازدیدهای روزانه از واحدهای صنفی انجام می‌شود.

وی افزود: در استان ۶۰۰ اتحادیه صنفی مشغول به فعالیت است و هر اتحادیه هم حداقل ۱ بازرسی دارد که بر فعالیت واحدهای صنفی زیرمجموعه آن اتحادیه نظارت می‌کند.

همتی بیان داشت: در این طرح که از دهم بهمن آغاز شده است و تا پایان فروردین‌ماه سال ۱۳۹۷ ادامه خواهد داشت بازرسی توسط کارشناسان نظارت و بازرسی این سازمان و بازرسان و ناظران افتخاری از واحدهای صنفی استان فارس انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: این بازرسی‌ها نظر به اقتضای شرایط حساس ایام پایانی سال و با توجه به افزایش تقاضای عمومی برای بسیاری از کالاها و خدمات در این ایام و تعطیلات نوروز، لزوم پایش وضعیت بازار کالا و خدمات به‌ویژه کالاهای اولویت‌دار و همچنین به‌منظور پوشش فعالیت‌های نظارتی بر سطح مراکز فعال تجاری و اقتصادی استان و جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها انجام می‌شود.

وی با اشاره به حوزه‌های مورد بازرسی در این طرح، تصریح کرد: این طرح در بخش کالایی شامل نان، لبنیات، گوشت قرمز، گوشت مرغ، برنج، شکر، پوشاک، کیف و کفش، آجیل، خشکبار و شیرینی‌جات و... بوده است و در بخش خدماتی نیز شرکت‌های مسافرتی هوایی، زمینی، دریایی، واحدهای اقامتی، رستوران‌ها، حمل‌ونقل درون‌شهری و برون‌شهری، انبارها، سردخانه‌ها، میادین میوه و تره‌بار مورد نظارت بازرسان این سازمان قرار خواهد گرفت. وی بیان کرد: کشتیک‌های نوروزی و گشت‌های نظارت و بازرسی در ایام نوروز، مانند سایر روزها فعال هستند و با هرگونه تخلف در واحدهای صنفی، سطح عرضه و... برخورد می‌شود.

در جشنواره کشوری «حرکت» صورت گرفت؛

مقام برتر کشوری، دستاورد دانشجویان پیام نور فارس

سراسر کشور برگزار شد، ۷۸۰ اثر به دبیرخانه جشنواره کشوری حرکت ارسال و ۱۷۸ اثر به مرحله نهایی راه یافت، این آثار در ۹ موضوع فعالیت‌های علمی خلاقانه، انجمن علمی، مسابقه علمی، نشریه علمی، پژوهش، کتاب‌ها، فضای مجازی، کارآفرینی و اختراع بود. افزود: انجمن علمی زیست‌شناسی مرکز اوز در بخش انجمن‌های علمی، رتبه سوم و در بخش نشریه علمی برگزیده نیز نشریه علم و ادب از انجمن علوم تربیتی واحد سروستان رتبه دوم را کسب کردند. وی افزود: در بخش آموزش، انجمن علمی روانشناسی مرکز جهرم و انجمن علمی مهندسی کامپیوتر فسا در بخش مسابقه علمی رتبه سوم را به دست آوردند. همچنین نشریه علم و ادب واحد سروستان در بخش نشریه موفقی به کسب رتبه سوم شد و انجمن علمی مهندسی برق شیراز نیز در بخش اختراع و نوآوری موفقی به کسب مقام سوم گردید. ارفعی خاطر نشان کرد: انجمن علمی دانشجویی مهندسی محیط‌زیست مرکز جهرم در بخش انجمن‌های علمی و محیط‌زیست، رتبه اول را کسب کرد. همچنین انجمن علمی دانشجویی فناوری اطلاعات دانشگاه پیام نور جهرم نیز در بخش کتاب حائز رتبه اول شد. مدیر فرهنگی دانشگاه پیام نور استان فارس خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره جهت تقویت ظرفیت‌های بالقوه دانشجویان و نمایش توانمندی‌های آنان در حوزه‌های مختلف است.



مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشگاه پیام نور فارس گفت: در چهارمین جشنواره کشوری حرکت دانشگاه پیام نور کشور، انجمن‌های علمی و نشریات دانشجویی مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور استان فارس، موفقی به کسب ۸ مقام برتر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، فرزانه ارفعی افزود: این جشنواره به میزبانی استان مرکزی و با حضور انجمن‌های برتر علمی و نشریات دانشجویی از دانشگاه‌های پیام نور

چگونه در طی بارداری، شب‌ها خوب بخوابید؟

لیلا شریفی، بهادر خاکسبز، زهرا بیگدلی، زهرا مکی، الهام سهراب‌پور

ممکن است در طی بارداری، به‌سختی بتوان یک‌شب، تمام را به‌راحتی خوابید. به‌ویژه در اواخر بارداری که بزرگ شدن شکم، قرار گرفتن فرد در وضعیت راحت و مناسب را مشکل‌تر می‌کند. با همه این اوصاف، اقدامات چندی می‌توان انجام داد تا خوابیدن راحت‌تر شود. قبل از رفتن به بستر سعی کنید آرامش پیدا کنید. دوش آب گرم

آگهی حصر وراثت

آقای سیدفؤاد دریس موسوی به شماره ملی ۲۳۷۲۴۹۵۱۶۱ کازرون به استناد شهادت‌نامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۲۶۴ اندیکا نور تقدیم این شورا نموده و چنین اشیاء داشته که شادروان سیدعدنان دریس موسوی به شماره ملی ۱۸۲۹۸۷۲۸۲۴۲ در تاریخ ۹۶/۱۱/۲۵ در افتاتنگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفتوت وی عبارتند از: ۱- فاطمه دریس موسوی فرزند سیدحسب به شماره ملی ۱۸۱۹۰۵۲۱۵۱ آبدان هسمر متوفی ۲- سیدسجاد دریس موسوی فرزند سید عدنان به شماره ملی ۱۳۷۲۰۵۱۱۹۲ کازرون پسر متوفی ۳- سید فؤاد دریس موسوی فرزند سید عدنان به شماره ملی ۲۳۷۲۴۹۵۱۶۱ کازرون پسر متوفی ۴- سیدمهدی دریس موسوی فرزند سید عدنان به شماره ملی ۲۳۶۰۶۸۸۰۸۱ کازرون پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۱۶۷۰/م الف ۶/۲۱۸۶

زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می‌شود آقای یونس تقی پور فرزند غلامرضا شکایتی مبتنی بر تحصیل مال از طریق نامشروع علیه آقای پرهام حریری مقدم فرزند محمدرضا و خانم سیما عامری تسلیم این دادگاه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۶۱۲۶۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است به علت مجهول‌الکمان بودن متهم و تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا متهم از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شهرستان کازرون شعبه ۱۰۲ کیفری دو مراجعه و ضمن اطلاع از شکایت شاکی ارایه دلایل نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد. در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۱۶۷۹/م الف ۶/۲۱۸۳

دادرس شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای هومن خدابخنده لو فرزند احسان اله به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ ۲/۴۸۲۲۰۰۰ ریال موضوع شکایت پریسا شاه کریمی فرزند محمداسماعیل از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۷۸۸۴۰۰۴۴۴/۳/شعبه سوم بازرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می‌باشد و ابلاغ و احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ مرتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه سوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شود. غیر این صورت بازرسی شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می‌نماید.

۱۶۶۹/م الف ۶/۲۱۹۰

استوار - بازرسی شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ

پیرو آگهی‌های منتشره در جراید بدینوسیله به مهرداد باکاری فرزند الیاس که مجهول‌الکمان می‌باشد ابلاغ می‌شود طبق اجرائیه صادره از شورای حل اختلاف کازرون شعبه نهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۶۴/۹۶۰۳۶۴/۳/شعبه چهارم ۹۶۰۹۹۷۸۸۴۰۰۴۴۴/۳/شعبه سوم بازرسی دادسرای کازرون علیه محکوم به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت خسارت تأخیر تأدیه مبلغ مذکور از تاریخ ۹۵/۴/۲۰ لغایت زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ ۵۲۰۰۰۰ ریال بابت خسارات ناشی از هزینه دادرسی در مرحله بدوی در حق محکوم له می‌باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه‌های اجرائی بر عهده محکوم علیه می‌باشد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن محکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می‌باشد. لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۷۳ آ.د.م. و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کنترالانتشار درج می‌گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه‌های اجرائی اقدام خواهد نمود.

۱۶۵۹/م الف ۶/۲۱۹۰

شعبه نهم شورای حل اختلاف ویژه زندان کازرون

آگهی مزایده اموال منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۶/۱۸۲۶/اجرائی له وحیدرضا ملک پور به طریقت مصطفی مردانی و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای محکوم له اموال نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می‌تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می‌باشد و می‌توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام حقوقی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد.

۱۶۷۸/م الف ۶/۲۱۸۶

قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف دادگستری کازرون -روستا

آگهی حصر وراثت

خانم سرایل طاهرکیا فرزند داشقلی به شرح دادخواستی که به شماره اندیکا نور ۲۶۵ ف ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته شادروان زیاد رضایی فرزند حسنقلی به شماره ملی ۲۴۷۰۵۷۱۸۲۰ - ۱۳۱۳ صادره از جهرم در تاریخ ۹۶/۳/۱۸ در افتاتنگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراثت حین الفتوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- سرایل طاهر کیا به شماره ملی ۲۲۹۳۶۵۹۹۹۷ - ۱۳۴۱ شیراز زوجه متوفی ۲- جواد رضایی فر به شماره ملی ۲۳۷۰۸۵۵۰۰۲ - ۱۳۴۰ کازرون پسر متوفی ۳- عبدالحسین رضایی فر به شماره ملی ۲۲۹۳۱۱۷۰۳۰ - ۱۳۵۲ شیراز پسر متوفی ۴- محمدحسین رضایی فر به شماره ملی ۲۲۹۳۱۱۷۰۳۰ - ۱۳۴۹ شیراز پسر متوفی ۵- محمدرضا رضایی فر به شماره ملی ۲۳۷۰۷۲۰۲۷۱ - ۱۳۵۷ کازرون پسر متوفی ۶- غلامحسین رضایی فر به شماره ملی ۲۲۹۳۱۱۷۰۱۴ - ۱۳۵۳ شیراز پسر متوفی ۷- مملکت بانو رضایی فر به شماره ملی ۲۳۷۰۸۵۴۹۹۵ - ۱۳۳۸ کازرون دختر متوفی ۸- گل شرف رضایی فر به شماره ملی ۵۴۷۹۵۳۸۹۷۷ - ۱۳۵۵ خشت دختر متوفی ۹- گل افروز رضایی فر به شماره ملی ۵۴۷۹۵۳۸۹۶۲ - ۱۳۵۳ خشت دختر متوفی ۱۰- معصومه رضایی فر به شماره ملی ۵۴۷۹۵۳۸۹۶۲ - ۱۳۵۰ خشت دختر متوفی ۱۱- کوکب رضایی فر به شماره ملی ۱۳۷۲۳۶۲۴۵۲ - ۱۳۴۲ کازرون دختر متوفی ولایح.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۱۶۷۳/م الف ۶/۲۱۸۵

زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون